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Резултати од полагање државна и училишна матура во учебната 2024/2025 
година 

Од испитит одржан во среда 25.06.2025 година  

Предмет: ФИЛОЗОФИЈА 

Резултати од државна матура 

Р.б
р 

Кандидат Бодови Оцена 

1 Алексовска Ева 48 5 
2 Ангеловски Тадеј 53 5 
3 Блажевски Валентин 49 5 
4 Блажевски Иван 49 5 
5 Блажевски Љубомир 53 5 
6 Божичевиќ Битољану Сол 

Владимир 
51 5 

7 Видевски Темелко 49 5 
8 Велинова Миа 52 5 
9 Ѓеоргиевски Методија 51 5 
10 Горгиевски Андреј 49 5 
11 Давковски Тео 49 5 
12 Димитриев Никола 50 5 
13 Донев Марко 45 4 
14 Ефремов Николче 48 5 
15 Зафировски Кире 51 5 
16 Јакимов Наум 51 5 
17 Јовановска Татјана 51 5 
18 Јовановски Зоран 50 5 
19 Камчев Стојанче 47 5 
20 Кајевска Андријана 51 5 
21 Кондовски Валентин 51 5 
22 Костадиновска Сара  48 5 
23 Кузмановска Мила 53 5 
24 Малези Анес / / 
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Р.б
р 

Кандидат Бодови Оцена 

25 Митровски Максим 48 5 
26 Михајловски Дејан / / 
27 Младеновски Андреј 51 5 
28 Николовски Матеј 50 5 
29 Омеровиќ Хамид 50 5 
30 Петкова Катерина 49 5 
31 Прекпалај Матеј 46 5 
32 Спасовски Филип 52 5 
33 Стојановска Анастасија 53 5 
34 Стојкоски Виктор 46 5 
35 Стојчевски Павел 49 5 
36 Тодоровски Томи / / 
37 Усовиќ Јелена  20 2 
38 Шонтевски Леонид 44 4 

 

Резултати од училишна матура 

Р.бр Кандидат Бодови Оцена 
1 Растодер Мирнес 31 3 
2 Трпевски Петар 31 3 

 

Комисија:  
 

Методи Тенев     _________________ 
Дијана Бочкаров _________________ 
Тијана Станческа ________________ 
 
Претседател на УМК  
___________________ 

       Љупчо Станковски 


